[image: ]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 января 2025 года                            г. Дальнереченск                                                      № 595

О согласовании Перечня предприятий, учреждений иного имущества, передаваемого в порядке разграничения объектов муниципальной собственности между Веденкинским сельским поселением Дальнереченского муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом
[bookmark: _Hlk155864395][bookmark: _Hlk155864395]
В соответствии с Законом Приморского края от 03 июля 2014
№ 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», законом Приморского края от 05 мая 2015 № 623-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Дальнереченского муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом», руководствуясь Уставом Дума Дальнереченского муниципального района,

	РЕШИЛА:

1. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых в порядке разграничения объектов муниципальной собственности между Веденкинским сельским поселением Дальнереченского муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом (прилагается).
2. Обратиться с законодательной инициативой в Законодательное Собрание Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 05.05.2015 № 623-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Дальнереченского муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
Дальнереченского муниципального района 		                  Н.В. Гуцалюк

image1.png